
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
29 
27 
117 
62 
319 

Nome 
DIEGO BASILIO 
JOCIMAR FERREIRA 
RYAN LAZAROTO 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
EDERSON GUILHERME CHELA 

V. 
9 
9 
9 
7 
3 

Melhor T 
4:34.561 
4:35.266 
4:41.675 
5:57.848 
4:35.678 

Dif. 1º 

1:04.578 
1:09.963 
2 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

1:04.578 
5.385 
2 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 
CAMPO LARGO 
ARAUCARIA 
COLOMBO 
CAMPO LARGO 
CAMPO LARGO 

Patrocínio 
BEL PARTES/AGENDA OFF ROAD / GACTION SUPLEMENTOS 
BETO RACING / SPORTBAY / PRO TORK 
POINT OFF ROAD 
RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 
BELPARTS, AGENDA OFF ROAD, PEZINHO RACING, OFICINA MALCH, GOBOR STORE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1:04.578 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

4:34.561 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

29 - DIEGO BASILIO 

 

Impresso: 05/11/2023 17:38:39 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Paranaense de XC 
FORÇA LIVRE NACIONAL  

Prova 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:22:36 

Contenda 0,000 Km 

29/10/2023 09:40 


