

## 2ª Etapa do Campeonato Paranaense de XC

## Classificado por voltas

FORÇA LIVRE NACIONAL

Prova

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:22:36

Contenda 0,000 Km

29/10/2023 09:40



Pos	No.	Nome	٧.	Melhor T	Dif. 1º	Espaço	Cidade	Patrocínio
1	29	DIEGO BASILIO	9	4:34.561			CAMPO LARGO	BEL PARTES/AGENDA OFF ROAD / GACTION SUPLEMENTOS
2	27	JOCIMAR FERREIRA	9	4:35.266	1:04.578	1:04.578	ARAUCARIA	BETO RACING / SPORTBAY / PRO TORK
3	117	RYAN LAZAROTO	9	4:41.675	1:09.963	5.385	COLOMBO	POINT OFF ROAD
4	62	JOSE CARLOS FIGUEIREDO	7	5:57.848	2 Voltas	2 Voltas	CAMPO LARGO	RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RA
5	319	EDERSON GUILHERME CHELA	3	4:35.678	6 Voltas	4 Voltas	CAMPO LARGO	BELPARTS, AGENDA OFF ROAD, PEZINHO RACING, OFICINA

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..1:04.578-4:34.561-29 - DIEGO BASILIO

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova- Lafayette Leandro

Impresso: 05/11/2023 17:38:39